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گلمحمدی: تلاش میکنیم در لیگ برتر سهمیه آسیایی بگیریم/ مشکلاتی در نیمفصل وجود
داشت

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تلاش میکنیم در لیگ برتر بتوانیم سهمیه آسیایی کسب کنیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تلاش میکنیم در لیگ برتر بتوانیم سهمیه آسیایی کسب کنیم.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، یحیی گلمحمدی پس از تمرین امروز پرسپولیس در خصوص دیدار برابر سپاهان عنوان
کرد: توانستیم در این دیدار به برتری دست یابیم و در دو بازی گذشته 6 امتیاز خوب کسب کنیم و امیدوارم این روند ادامه داشته

باشد و وضعیت پیروزیهای ما در دیدار برابر آلومینیوم هم ادامه یابد.

وی ادامه داد: آلومینیوم جایگاه خوبی در جدول ندارد و به این برد احتیاج دارد به همین دلیل از تمام توان خود در این دیدار استفاده
خواهد کرد، هم ما و هم آنها برای برد وارد میدان خواهیم شد. فکر میکنم به علت این موضوع بازی زیبایی شاهد باشیم.

سرمربی تیم پرسپولیس خاطرنشان کرد: بازیکنان از لحاظ روحی و شخصیت تیمی جایگاه خوبی رسیدهاند، با سه امتیازی که برابر
سپاهان به دست آوردیم اعتماد به نفس از دست رفتهمان برگشت و امیدوارم این روند در بازیهای آینده نیز ادامه داشته باشد.

گلمحمدی افزود: پرسپولیس تیم بزرگی است و هواداران بیشماری دارد، تماشاگران از این تیم انتظار برد دارند و باید تلاش کنیم تا
دوباره به پرسپولیس قهرمان و سابق برگردیم البته این موضوع نیاز به زمان دارد، ما یک نیمفصل طلایی را که میتوانستیم امتیازات

زیادی را کسب کنیم از دست دادیم، مشکلاتی وجود داشت که هماکنون کاری به آنها نداریم.

وی یادآور شد: تمام تلاش خود را میکنیم تا بتوانیم سهمیه آسیایی را کسب کنیم، حال فرقی ندارد از طریق جام حذفی و یا لیگ راهی
آسیا شویم. بازیکنان به خودباوری خوبی رسیدهاند و امیدوارم جواب محبتهای هواداران را بدهند.

سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه آیا این تیم به فکر صدرنشینی است یا خیر گفت: مطمئنا نمیتوانیم به صدر جدول برسیم،
بازیهای کمی باقی مانده است و وضعیت تیمهای مدعی هم به گونهای است که از ما فاصله دارند، کارمان بسیار سخت است.
امیدوارم بتوانیم از طریق لیگ برتر سهمیه آسیایی بگیریم، باید تمام تلاش خود را انجام دهیم، چیزی کم نمیگذاریم و بقیه دست

خداست.

گلمحمدی در خصوص حضور مسئولان رئال مادرید تصریح کرد: من این موضوع را هماکنون شنیدهام به هر حال این ارتباطات خوب
است، باعث میشود بازیکنان انگیزه بیشتری به دست آورند و همچنین تبادل اطلاعات خوبی انجام شود، چنین ارتباطی باعث

شناخت بیشتر تیمهای اروپایی و نحوه امکانات آنها میشود و سطح کیفی باشگاه را بالا میبرد.

وی افزود: باشگاهها باید به دنبال پیشرفت باشند و این موضوع با ارتباط برقرار کردن با تیمهای خارجی انجام خواهد شد. یکی از
راههای کسب اطلاعات ارتباط برقرار کردن است.
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